
^ VESTNIK ESRR
LETNIK VI KOPER — 24. JUNIJA 1961 ŠT. 10

V S E B : M A
Občina Izola

169 Odlok to potrditvi* zaključnega računa o iz
vršitvi proračuna občine Izola za leto I960

Objave občinskih ljudskih odborov
Obč in a H.rp e 1 j e

157 Družbeni) plan občine Hrpelje za tleto 1961
158 Odlok o spremembah ib dopolnitvah odloka 

'O občanskem prometnem davku
159 Odlotk o U)s<tanovi(tvi družbenega <sktlada za 

šolstvo
160 Odlok o 'določiftvi proračunskih sredstev za 

finansiranje osnovne dejavnosti šolstva

Občina Ilirska Bistrica
161 Odlok o ustanovitvi sklada za šolstvo
182 Odlok o kategorizaciji šol in vzgojnih za^ 

vodov iter o objektivnih merilih za dodelje- , 
vanje sredstev šolam in vzgojnim zavodom

168 Odlok o določitvi stopnje občinske doklade 
na dohodek tod kmetijstva za leto 1961

164 Odlok 'O agrotehničnih ukrepih pri ureditvi 
in vzdrževanju obstoječih rodnih nasadov

165 Odlok o agrotehničnih ukrepih pri -obnovi 
in vzdrževanju iintenzivnih nasadov jablan 
in 'češpelj

166 Odlok o agromelioracijskih ukrepih na [zem
ljiščih, ki. jih je (treba usposobiti za (inten
zivno kmetijsko proizvodnjo

167 Od'ìok o cenah za komunalne storitve, ki' jih 
uporabljajo gospodarske organizacije, dr
žavni organi, zavodi in državljani

168 Tarifa (cen za komunalne storitve na ob
močju občine

170 Odlok o stopnji dopolnilnega proračunskega 
prispevka iz osebnega dohodka delavcev :in 
občinske doklade, ki tse vplačuje v občinski 
družbeni sklad za šolstvo !

171 Odlok o sredstvih za finansiranje osnovne 
dejavnosti šol

172 Odlok o kategorizaciji šol in vzgojnih zavo
dov ter o objektivnih merilih za dodeljeva
nje sredstev šolam in vzgojnim zavodom

Občina Koper
178 Družbeni plan občine Koper za leto .1961
174 Odlok o -spremembi (družbenega plana ob

čine iKoper za Geto 1961

Občina Postojna
175 Družbeni plan občine Postojna za leto 1961 

Občina Sežana

176 Družbeni plan občine Sežana za leto 1961
177 Odlok o zaključnem računu o izvršitvi pro

računa občine Sežana za leto I960
178 Odtok o dohodnini v [stalnem znesku
179 Odlok o podaljšanju veljavnosti odloka o 

občinski dokladi za leto '1960

Objave občinskih
OBČINA HRPELJE 

157
Na podlagi 4. člena zakona o pristojnosti občin

skih in okrajnih ljudskih odborov in njihovih orga
nov (Uradni list FLRJ št. <52/57) in 26. člena statuta 
občine Hrpelje je Občinski ljudski odbor Hrpelje 
na seji občinskega zbora in na seji zbora proizva
jalcev 81. marca '1961 'sprejel

DRUŽBENI PLAN 
OBČINE HRPELJE ZA LETO 1961

(Prvi in drugi del družbenega plana občine Hr
pelje za (leto 1961 je objavljen na krajevno običajen 
način. Uradni vestnik pa zaradi pomanjkanja pro
stora objavlja tsamo tretji del.)

TRETJI DEL

EKONOMSKI UKREPI ZA DOSEGO 
DRUŽBENEGA PLANA OBČINE HRPELJE 

tZA'LETO'1961

XIV. poglavje
OBRESTI OD POSLOVNIH SKLADOV 

GOSPODARSKIH ORGANIZACIJ

Uslužnostna obrtna podjetja in komunalna pod
jetja, ki plačujejo svoje obveznosti do družbene 
skupnosti -v pavšalnem 'znesku, plačujejo pavšalno 
tudi obresti od poslovnega sklada.

jjudshih odborov
Gostinske gospodarske organizacije, ki plačujejo 

svoje obveznosti pavšalno, -plačujejo pavšalno tudi 
tisti del -obresti od poslovnega -sklada, ki ga določi 
organ -ObLO s posebno pogodbo.

XV. p ogl a v j e

[PRISPEVEK <IZ [DOHODKA 
GOSPODARSKIH ORGANIZACIJ

Obrtne gospodarske organizacije, komunalne 
gospodarske organizacije in gostinske organizacije 
plačujejo -prispevek iz dohodka pavšalno. Pavšalni 
prispevek iz dohodka je dohodek občinskega inve
sticijskega sklada.

Višina pavšalnega zneska tse določi s pogodbo, 
ki jo skleneta gospodarska organizacija iin organ 
občinskega Isjudškega odbora, 'ki je pristojen za fi
nance. * ^

XVI. poglavje

PRISPEVEK
V -OBČINSKI INVESTICIJSKI SKLAD

Gospodarske organizacije plačujejo prispevek 
v občinški investicijski -Sklad po stopnji 10 "/o od 
zneska čistega dohodka, ki tga -gospodarske organi
zacije namenijo v svoj poslovni sklad in -sklad 
skurpne porabe. Tiste gospodarske organizacije, ki 
plačujejo obveznosti do družbe pavšalno, plačujejo 
pavšalno tudi prispevek v občinski investicijski 
sklad.



Stran 120 URADNI VESTNIK tšt. 10 — 24. junija 1961

XVII. poglavje

DOPOLNILNI PRORAČUNSKI PRISPEVEK 
!IZ OSEBNEGA DOHODKA

Dopolnilni proračunski prispevek iz osebnega 
dohodka plačujejo vsi delavci in uslužbenci, ki so 
stalno, začasno ali dopolnilno (honorarno) zaposle
ni v katerikoli gospodarski, oziroma negospodarski 
ustanovi ali organizaciji. Plačevanju dopolnilnega 
proračunskega prispevka iz osebnega dohodka so 
podvrženi tudi delavci in uslužbenci, zaposleni pri 
z a sebn ih del oda j alci h.

Dopolnilni proračunski prispevek se plačuje po 
posebnem odloku, ki je bil objavljen v Uradnem 
vestniku okraja Koper št. 1/5 z dne 18. januar
ja 1961. '

XVIII. poglavje 

OBČINSKI PROMETNI DAVEK

Občinski prometni davek se plačuje v letu 1961 
po posebnem odloku.

]XIX. poglavje

OBČINSKI DAVEK 
NA MALOPRODAJNI PROMET

Občinski davek na maloprodajni promet se pla
čuje v letu 1961 po posebnem odloku.

Zasebni obrtniki v tem letu izjemoma ne bodo 
plačevali tega davka od svojega prometa na drob
no. ^

XX. poglavje

OBČINSKA DOKLADA

1.
Občinska doklada iz kmetijstva se določi po 

posebnem odloku. Občinska doklada se razdeli po 
višjih zadevnih predpisih.

! 2.
Občinska doklada od ostalih poklicev -in premo

ženj je določena po posebnem odloku.

XXI. poglavje

SKUPNE [REZERVE 
GOSPODARSKIH ORGANIZACIJ

V skupne rezerve gospodarskih organizacij se 
steka v letu ,1961 prispevek, ki znaša 3 "/o od dose
ženega čistega dohodka, zmanjšane za izplačane 
osebne dohodke in za znesek, ki ga mora gospodar
ska organizacija odvajati v svoj rezervni sklad.

XXII. poglavje

PRISPEVEK DRUŽBENEMU SKLADU 
ZA ŠOLSTVO

V Sklad za šolstvo se v letu 4961 odvaja 10 "/o 
prispevek od pobranega proračunskega prispevka iz 
osebnega dohodka.

XXIII. poglavje

FORMIRANJE TN UPORABA 
SREDSTEV PRORAČUNA

Sredstva za proračun občine se stekajo iz dela 
lastnih dohodkov in dela deljivih dohodkov in iz 
tistih dohodkov, ki se formirajo iz odstotka, ki ga 
prepušča OLO Koper občini Hrpelje za uravnoveše- 
nje proračuna občine Hrpelje. Ta sredstva bodo 
skupaj znašala v letu 1961 110,000.000 din in bodo 
zagotovljena iz naslednjih virov:

v 000 din

a) Skupni dohodki 70,720
— prorač. prisp. iz oseb. doh.

gospodarstva 26,720

— prorač. prisp. iz oseb. doh. iz
negospodarstva 10,750

— prisp. iz dklada skup. por. —
— dohodnina od kmetijstva 6,030
— dohod, od sam. poki. in prem.

(razen dav. na ttujo del. silo) 5,695
— obč. doki. od kmet. (obvezna) 7,570
— zemljarina (prorač. del) 4,000
— upravne takse 2,010
— promet, davek zasebnikov 6,030
— prom. davek od davč. vredn. .—
— prom. davek na potr. piva in

žganja 1,675
. — obč. prom. davek do 5 oz. 10 "/o 1,675

— občinska prom. davek od! pro
daje na drobno do 3 °/o 2,345

— sodne takse —
b) Skupaj posebni (lastni) dohodki 39,500

— davek od oseb. doh. državi j. —
— promet, davek na tujo del. silo 700
— dopoln. pror. prisp. iz oseb.

dohodka 3,000
— obč. prom. davek nad 5 in <10 °/o

ter 2 c 10,000
— davek na maloprod. nad 3 "/o 500
— obč. doki. od kmet. (neobv.

del) 2,500
— obč. doki. od sam. poki. in

prem. 1,700
— prisp. od doh. komun, podjetij —
— dohodki uradov in ustanov —
— občinske ttakse (prorač. del) 500
— ostali prorač. dohodki 20,500
— 20°/o od promet, davka na

vino in žganje 100
— presežek dohodka iz prej. leta —

Vsega skupaj : 110,000

XXIV. p o g 1 a v j e 

. [SKLADI

a) INVESTICIJSKI SKLAD v 000 din

Sredstva investicijskega Sklada, ki se bodo ko
ristila v letu 1961, znašajo skupaj 24,700 din. Ta 
sredstva bodo razdeljena:

a) za obratna sredstva 6,100
b) za osnovna sredstva 18,600

Po posameznih gospodarskih panogah bodo ta 
sredstva -razdeljena:

Panoge Tranše iz 
1960 leta

Nova
posojila Skupaj Struktura

Industrija 4,000 4,000 21,5
Kmetijstvo -— tl,400 1,400 7,5
Gozdarstvo — —

Gradbeništvo — —-
Promet — __
Trgovina — 2,500 2,500 13,5
Gostinstvo — 4,400 4,400 23,7
Obrt
Komunalna

—. 6,000 6,000 32,1

dejavnost — —

Rezerva — 300 300 1,7
Skup a j : 4,000 14,600 18,600 100

b) STANOVANJSKI SKLAD v 000 din

Razpoložljiva in predvidena sredstva stanovanj
skega sklada bodo v letu 1961 iznašala skupaj
28,000 din. Ta sredstva bodo potrošena:

a) za gradnjo stanovanj 23,000
b) za udeležbo pri industriji gradbenega 

materiala (transa iz * prejšnjega
lota 5 000



Št. HO — '24. [junija 1961 tURADNI VRSTNIK* Stran 121

c) CESTNI SKLAD v 000 din
Cestni sklad razpolaga z naslednjimi- prostimi

denarnimi sredstvi:
a) neizkoriščena sredstva iz preteklega

leta 1,439
b) deblokirana sredstva 2,071

Skupa j : "I 3,540
Ta sredstva bodo vložena za popravila in vzdr

ževanje naslednjih cest IV. reda:
1. Popravila

'II. laza ceste Materija—Tatre 1,500
II. laza ceste Materija—Artviže 400
II. faza ceste Podbeže 400

2. Vzdrževanje
cesta 'Huje—Tatre 200
cesta Ri-tomeče—Brezovo br-do 100
cesta Skadanščina 70
cesta Golac 100
cesta Ocizla—Beka 150
popravilo cestnega mostu Vrhpolje 70
manjša popravila cest Poljane, Klanec—

Prešnica in Rodik M50
3. Rezerva za nujne potrebe  400

Skupaj : 3,540

XXV. poglavje 
KONČNI (DOLOČBI

tl.
Za izdajanje natančnejših navodil glede izvaja

nja družbenega plana občine Hrpelje je pooblaščen 
svet (za 'družbeni plan in finance.

2.
Ta družbeni plan velja od dneva objave v Urad

nem vestniku okraja Koper, uporablja pa se od 1. 
januarja 1961.

Št: 02-31^14/11-1961
Hrpelje, 31. (marca '1961

Predsednik 
Anton Ovčarič, 1. r.

Na podlagi II. točke dela C tarife prometnega 
davka (Uradni' 'list FLRJ št. 20/59, 21/59, 28/59, 31/59, 
45/39, !9/60, 13/60, 20/60, 25/60, (31/60 in 6/31) in 26. 
člena statuta občine Hrpelje je Občinski ljudski 
odbor Hrpelje na seji občinskega zbora in na seji 
zbora proizvajalcev 31. marca 1961 sprejel

ODLOK
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA 

O OBČINSKEM PROMETNEM DAVKU 
OBČINE HRPELJE

1. člen
V odloku o občinskem prometnem davku na ob

močju občine Hrpelje (Uradni vestnik okraja Koper 
št. 23/58) se tarifa 2 dela D- tm-a'loprodajni promet 
od prodaje na drobno v trgovini spremeni tako, da 
se določi stopnja 4<Vo.

2. člen
Dohodki nad 3%, to je 1%, so lastni dohodki 

občine in gredo v celo-ti v občinski proračun.

3. čl en
Ta odlok velja od dneva objave v Uradnem 

vestniku okraja Koper.
Št: 01-32-44/2
Hrpelje, 31. marca 1961

Predsednik
Anton Ovčarič, 1. r.

Na podlagi 4. m 39. člena temeljnega zakona o 
finansiranju šolstva (Uradni 'list FLRJ št. 53/60) in

26. člena statuta občine Hrpelje je Občinski ljudski 
odbor Hrpelje na sejti občinskega zbora in na seji 
zbora proizvajalcev 31. marca 1961 sprejel

ODLOK
O USTANOVITVI DRUŽBENEGA SKLADA 

s ZA ŠOLSTVO

! il. člen j *, i
Ustanovi se družbeni 'sklad za šolstvo občine 

Hrpelje. ,
2. člen

Sredstva sklada se uporabljajo:
1. za zagotovitev sredstev za osnovno dejavnost 

šol, ki tj ih je ustanovil ali jih pomaga finansirati 
Občinski ljudski odbor Hrpelje;

2. za gradnjo, razširitev in opremo šol ter nji
hovih delavnic in domov ter drugih izobraževalnih 
vzgojnih 'zavodov;

3. za pomoč ali posojilo za gradnjo dn opremo 
šol ter drugih izobraževalnih in drugih zavodov, ki 
jtih ustanovijo druge politične teritorialne -enote, 
gospodarske organizacije, samostojni zavodi ter dru
ge družbene pravne osebe, za katere ima občina 
interes. '

'3. tčlen 'i
Sklad je pravna oseba.
Upravljanje sklada temelji na načelih -družbene 

samouprave.
Za obveznost sklada je porok ustanovitelj.

4. člen
Sklad upravlja upravni odbor, ki ima devet čla

nov. Upravni odbor sestavljajo:
a) štirje člani, ki jih imenuje Občinski ljud*ski 

odbor Hrpelje, od teh dva člana izmed občinskih 
odbornikov in dva člana 'sveta za šolstvo občinskega 
ljudskega odbora Hrpelje;

b) po enega člana določijo kot svojega zastop
nika občinski odbor SZDL, občinski sindikalni svet, 
občinski komite LMS in zastopnik gospodarskih or
ganizacij izmed članov delavskega -sveta;

c) enega člana volijo delegati šolskih odborov 
osnovnih šol v občini Hrpelje.

<5. 'člen j
Delovna doba članov upravnega odbora [traja 

dve leti. Prva imenovanja in volitve članov uprav
nega odbora je treba opraviti najkasneje v* enem 
mesecu od -dneva, ko začne veljati ta odlok.

6. člen
V 9klad se stekajo sredstva, ki, so navedena v 

43. členu temeljnega zakona o finansiranju šol.

7. <olen - t
Upravne in administrativne zadeve sklada

opravlja upravni organ občinskega ljudskega odbo
ra, ki je pristojen za šolstvo i

8. člen
Sredstva 'sklada se razporejajo z 'letnim fi

nančnim načrtom.
Finančni načrt in zaključni- -račun sklada spre

jema upravni odbor sklada v soglasju z občinskim 
ljudskim odborom.

Občinski ljudski odbor lahko -daje upravnemu 
odboru smernice za delo.

f , ' 9. člen
Ta odlok velja od -dneva objave v Uradnem 

vestniku okraja Koper, uporablja -pa se od I. ja
nuarja 1961. ^

Št. 01-31-55/1
Hrpelje, 31. marca 1961

Predsednik
Anton Ovčarič, 1. r.



Stran 122 »URADNI VESTNIK* ;Št. '10 — 24. junija 1961

160
Na podlagi 22. člena temeljnega zakona o finan

siranju šolstva (Uradni 'list FLRJ št. 53/60) in 26. 
člena statuta občine Hrpelje je Občinski ljudski od
bor Hrpelje na seji občinskega izbora in na -seji zbo
ra proizvajalcev 31. marca 1961 sprejel

ODLOK
O DOLOČITVI PRORAČUNSKIH SREDSTEV ZA

FINANSIRANJE OSNOVNE DEJAVNOSTI 
/ ŠOLSTVA

d. člen
V družbeni sklad za 'šolstvo občine 'Hrpelje se

določi za finansiranje osnovne dejavnosti' šod v ob
čini za leto 1961 iz občinskega proračuna 34,852.000 
dinarjev (tridesetštirimilijoneosemstopetdesetdvati- 
soč). i

2. člen
V primeru, da bodo sredstva, zagotovljena po 

prejšnjem členu, zaradi neenakomernega priliva ali 
iz drugih razlogov izpod meje, določene po 77. členu 
temeljnega zakona o finansiranju šolstva, bo Ob
činski ljudski odbor Hrpelje zagotovil razliko iz 
ostalih svojih sredstev.

3. člen
Ta odlok velja od dneva objave v Uradnem 

vestniku okraja Koper, uporablja pa se v skladu z 
76. členom temeljnega zakona o finansiranju šol
stva od 1. aprila 1961.

Št: 01-31-38/5 t
Hrpelje, 31. marca 1961

Predsednik
Anton Ovčarič, 1. r.

OBČINA ILIRSKA BISTRICA
161

Na podlagi 4. in 39. člena ter drugega odstavka 
41. člena temeljnega Izak ona o finansiranju šo<lstva 
(Uradni list FLRJ, 'št. 53/60) je Občinski ljudski od
bor Ilirska Bistrica na iseji Občinskega zbora in na 
seji zbora proizvajalcev 30. marca 1961 sprejel

ODLOK
O USTANOVITVI SKLADA ZA ŠOLSTVO 

OBČINE ILIRSKA BISTRICA

1. člen
Ustanovi se sklad 'za 'šolstvo občine Ilirska Bi

strica (v nadaljnjem besedilu: »sklad«);

2. člen
Sredstva sklada <se uporabljajo:
1. za zagotovitev sredstev ,za .osnovne dejavnosti 

šol, ki jiih je ustanovil ali jih pomaga finansirati 
občinski ljudski odbor;

2. za gradnjo, razširitev tin opremo šol ter nji
hovih delavnic in domov ter drugih izobraževalnih 
vzgojnih zavodov, ki jih ustanovi ali je njihov usta
novitelj občinski ljudski odbor;

3. za pomoč ali posojila za gradnjo in opremo 
šol ter drugih izobraževalnih in vzgojnih zavodov, 
ki juh ustanovijo druge politične teritorialne enote, 
gospodarske organizacije, samostojni zavodi ter dru
ge družbene pravne osebe.

3. člen
Sklad je pravna oseba.
Upravljanje sklada temelji na načelih družbene 

samouprave.
! 4. člen t

Sklad upravlja upravni odbor. Upravni odbor 
sklada šteje sedem članov, ki jih imenuje Občinski 
ljudski odbor Ilirska Bistrica. Dva člana imenuje 
občinski ljudski odbor izmed odbornikov, po enega 
člana na predlog sveta za išolstvo, občinskega sin
dikalnega sveta, občinskega odbora SZDL ter dva 
Ra predlog sindikalne podružnice prosvetnih de- 
avcev.

5. člen
Delovna doba članov upravnega odbora traja 

dve leti. 'Prvo imenovanje in volitve članov uprav
nega odbora je treba opraviti najkasneje v enem 
mesecu od dneva, ko začne veljati ta' odlok.

! 6. člen
V .sklad ise stekajo sredstva, ki so navedena v 

43. členu 'temeljnega zakona o finansiranju šolstva.

7. !člen
Upravne 'in administrativne zadeve sklada 

opravlja oddelek za finance Občinskega ljudskega 
odbora Ilirska Bistrica.

! 8. člen
Sredstva sklada se razporejajo z letnim finanč

nim načrtom. Finančni načrt in zaključni račun 
sklada sprejme upravni odbor sklada v soglasju z 
občinskim ljudskim odborom.

9. člen
Ta odfok velja od dneva objave v Uradnem 

vestniku okraja Koper, uporablja pa se od 1. janu
arja 1961.

Št: 04^2-01-29/1
Ilirska Bistrica, '30. marca 1961

Predsednik 
Albin Kuret, 1. r.

162
Na podlagi 23. člena temeljnega zakona o finan

siranju šolstva (Uradni list FLRJ, št. 53/60) iin 26. 
člena statuta občine Ilirska Bistrica je Občinski 
ljudski odbor Ilirska Bistrica na seji občinskega 
zbora in na seji zbora proizvajalcev 29. aprila 1961 
sprejel

ODLOK
O KATEGORIZACIJI ŠOL IN VZGOJNIH ZAVO
DOV TER O OBJEKTIVNIH MERILIH ZA DODE
LJEVANJE SREDSTEV ŠOLAM IN VZGOJNIM

ZAVODOM OBČINE ILIRSKA BISTRICA

1. 'člen
S tem odlokom se postavljajo načela za določa

nje sredstev, ki pripadajo šolam :in vzgojnim zavo
dom občine 'Ilirska Bistrica.

< 2. člen
šole in vzgojni zavodi v .pristojnosti občine litr

ska Bistrica se razporede glede na njihove naloge 
in organizacijsko strukturo v naslednje kategorije:

I. kategorija:
samostojni zavod Otroški vrtec Ilirska Bistrica;
II. kategorija:
osnovne šole
a) nerazvite osnovne šole: Veliko brdo, Novo

kračine, Vrbovo, Šembije, Preleze, Ostrožno brdo, 
Harije, Jelšane in Dolnji Zemon;

b) osnovne šole v razvoju: Knežak;
c) popolne osemletne šole: Ilirska Bistrica in 

Ku teževo ;
III. kategorija:
nižje umetniške šole
Nižja glasbena šola;
IV. 'kategorija:
šole za jučence v gospodarstvu
Vajenska šola Ilirska Bistrica.
Sredstva za osnovno dejavnost šol, navedenih v

2. členu tega odloka, .se .dodeljujejo po naslednjih

a) merilo za dodeljevanje sredstev za šole, na
vedene pod II dn IV, je število obstoječih oddelkov, 
* i ^ merilo za dodeljevanje sredstev za zavode in 
sole pod I in III pa število gojencev oziroma slu
šateljev.



Št. IO — '24. 'junija 1901 'URADNI JTESTNIK* Stran 123

Na podlagi zgoraj navedenih meriti pripadajo 
šdlaim i(n vzgojnim zavodom naslednja sredsttva :

ad I Otroškemu vrtcu Ilirska Bi'stri-ca 1,300.000 
dinarjev;

ad H osnovnim šota, navedenim pod a), za I. 
oddelek naijmanj 200.000 dinarjev za materialne iz
datke, za tvtstak nadaljnji oddelek pa 115.000 di
narjev;

osnovnim šolam pod b) pripada za vsak oddelek
73.000 dinarjev,

osnovnem šolam pod e) pripada za 'Vsak oddelek
93.000 dinarjev.

Vsem šotlam, navedenim pod II, pripadajo tudi 
sredstva za osebne izdatke učnega, vzgojnega in teh
ničnega osebja. Za dóno in vzgojno osebje 'se pri
znajo osebni izdatki, določeni s predpisi, za ostalo 
osebje pa odločbe oziroma pogodbe;

ad III Nižji glasbeni šoli Ilirska Bistrica pripada 
dotacija najmanj v višini osebnih izdatkov za vo
dilno in vzgojno osebje;

ad IV Vajenski šoli Ilirska Bistrica pripada do
tacija najmanj v višini osebnih izdatkov za vodilno 
in vzgojno 'osebje.

3. 'člen
Upravni odbor sklada 'lahko v izrednih primerih 

odstopi od normativov v 2. členu tega odloka naj
več za 25%.

! 4. člen
Ta odlok velja od dneva objave v Uradnem 

vestniku -okraja Koper, uporablja pa 9e od 1. janu
arja 1'981 dalje.

Št: 04-01-32/1
Ilirska Bistrica, 29. aprila 1961 

. Predsednik
Albin Kuret, 1. r.

163
Na podlagi! 1., 2. in 2. a člena temeljnega zakona 

o občinski dokladi in o posebnem krajevnem pri
spevku (Uradni Kstt FLRJ, št. 1M94/55, 19^241/57, 
55-710/57, 52-892 58 in 52-853/59) ter 2. točke 26. čle
na- statuta občine Ilirska Bistrica je Občinski ljud
ski odbor Ilirska Bistrica na seji občinskega zbora 
in na sejti zbora proizvajalcev 30. marca 1961 sprejel

ODLOK
O DOLOČITVI STOPNJE OBČINSKE DOKLADE 
NA DOHODEK OD KMETIJSTVA ZA LETO 1961

1. dl en
Predpiše se občinska doklada na katastrski do

hodek zasebnih kmetijskih gospodarstev po progre
sivni stopnji, ki velja za vse katastrske občine na 
območju občine Ilirska Bistrica.

2. ičlen
Osnova za obračun občinske doklade na doho

dek od kmetijstva je katastrski dohodek za leto 1961 
in se pobira po tehle stopnjah:

Kategorija
Stopnja

občinske doklade
davčnih otsnov lestvice (rajoni)
v 000 dinarjev 1 11 111 IV V

do 30 32 28 22 17 15
od 30 do 50 34 30 24 19 17
od 50 do 80 36 32 26 31 19
od 80 do 120 38 34 28 23 21
od 120 do 160 40 36 30 25 23
od 160 do 200 4)2 38 32 27 25
od 200 do 250 44 40 34 29 27
od 250 do 300 46 42 36 31 29

nad 300 48 44 38 33 31

V kateri rajon spada posamezna vats, je dolo
čeno v družbenem planu obč ne Ilirska Bistrica za 
leto 1961.

3. (člen
Dohodek na gozdnih površinah v katastrskih 

občinah Šembije, Knežak, Bač, Koritnice, Zabiče, 
Starod in Trepčane se obračunava po posebnih

dah:
Kategorija 

davčnih osnov 
v 000 dinarjev

Stopnja
občinske
doklade

do 30 3%
od 30 do 50 4%
od 50 do 80 5 "/o
od 80 do 100 6%
od 100 do 120 7%
od 120 do 140 * 8%
od 140 do 160 9%

nad 160 10%

4. člen
Obračunavanje in kontrolo nad pobiranjem ob

činske doklade opravlja oddelek za' finance Občin
skega ljudskega odbora Ilirska Bistrica.

Za odmero in izterjavo se uporabljajo določbe 
uredbe o dohodnini in splošni predpitsi o izterjavi 
dohodkov proračunov in skladov.

5. člen ;
Davčne olajšave, ki so določene za dohodnino, 

veljajo tudi za občinsko doklado.

t 6. člen
Ta odlok velja od dneva objave v Uradnem 

vestniku okraja Koper, uporablja pa se za leto 1961.
Št: 05-61-30/1
Ilirska Bistrica, 30. marca 1961

Predsednik 
Albin Kuret, !. r.

164
Na podlagi 4. člena zakona o izkoriščanju kme

tijskega zemtljiišča (Uradni list FLRJ, št. 43-707/59), 
pismenega mnenja komisije strokovnjakov o potreb
nosti, možnosti in gospodarnosti in o agrotehničnih 
ukrepih pri ureditvi in vzdrževanju obstoječih rod
nih nasadov, imenovane z odločbo Sveta za kmetij
stvo in gozdarstvo Občinskega ljudskega odbora 
Ilirska Bistrica št. 06/5-35-41/1 z dne 17. maja I960 
i-n na prolog Sveta za kmetijstvo in gozdarstvo pri 
Občinskem ljudskem odboru I Muska Btistrica z dne 
23. decembra 1960 je Občinski ljudski odbor Ilirska 
Bistrica na seji občinskega zbora in na seji zbora 
proizvajalcev 18. februarja 1961 sprejel

ODLOK
O AGROTEHNIČNIH UKREPIH PRI UREDITVI 

IN VZDRŽEVANJU OBSTOJEČIH RODNIH 
NASADOV

1. dlen
Na območjih katastrskih občin Harije, Zareč j e, 

Brce, Do-bropolje, Topole in Smrje morajo vsi obde
lovalci kmetij'Skih zemljišč urediti in vzdrževati ob
stoječe rodne nasade jablan in češpelj* po določilih 
tega odloka.

2. [člen
Vsak obdelovalec kmetijskega zemljišča mora v 

le tu 1961 izvršiti na svojem zemljišču naslednje 
agrotehnične ukrepe:

a) izkrčiti tista izrojena, bolna al-i poškodovana 
sadna drevesa', ki ne donašajo več toliko dohodkov, 
da bi- bili kriti proizvodni stroški, pa jih ni mogoče 
s primernimi ukrepi izboljšati;

b) na novo posaditi oziroma dosaditi prazna me
sta z jablanami in češpljami tistih sort, ki so dolo
čene za brkinski sadni Okoliš, predvsem pa sorte 
jablan iz skupine rdeči deliceus, zlati daliceus, šam
panjska ren-dta, jonathan, cocs-oranžna retneta in 
zlata pa-rmena, od češpelj pa domačo češpljo, biljsko 
rano in italijansko rano;



Stran 124 .URADNI VESTNIK* Št. '10 — 34. junija 1061

c) očistiti vsa preostala sadna drevesa, tem sad
nim drevesom pa preoblikovati krone, kolikor je to 
gospodarsko utemeljeno;

d) pognojiti celotni nasad in ga škropiti v skla
du s predpisi o obveznem zatiranju bolezni itn škod
ljivcev.

3. člen
Svet za kmetijstvo itn gozdarstvo Občinskega 

ljudskega odbora Ilirska Bistrica izda predpise za 
izvajanje 2. òlena tega odloka.

4. člen
Zoper kršilce predpisov tega odloka lahko pri

stojni državni organ odredi izvršitev posameznega 
ukrepa na stroške lastnika oziroma koristnika kme
tijskega zemljišča in izročitev zemljišča, ki ni ob
delano po predpisih tega odloka, v prisilno upravo 
za dobo 1—'5 let.

Te ukrepe lahko izreče pristojni državni organ 
v skladu z določbami 25., 92. in 93. člena zakona o 
izkoriščanju kmetijskih zemljišč.

5. člen
Ta odlok začne veljati od dneva objave v Urad

nem vestniku okraja Koper.
Št: 04/2-0)1-36/1
Ilirska Bistrica, 18. februarja 1961

Predsednik 
Albin Kuret, 1. r.

Na podlagi 4. člena zakona o izkoriščanju kme
tijskega zemljišča (Uradni list FLRJ, št. 43-707/59), 
pismenega mnenja komisije strokovnjakov o po
trebnosti, možnosti, gospodarnosti in agrotehničnih 
ukrepih pri obnovi in vzdrževanju intenzivnih na
sadov jablan in tčešpelj, imenovane z odločbo Sveta 
za kmetijstvo in .gozdarstvo Občinskega ljudškega 
odbora Ilirska Bistrica, št. 06/5-45-41/1 z dne 
17. maja 1960 in na predlog Sveta ,'za [kmetijstvo sin 
gozdarstvo Občinskega ljudskega odbora Ilirska Bi
strica z dne 23. .decembra I960 je Občinski ljudski 
odbor Ilirska Bistrica na seji občinskega zbora /n 
na seji zbora proizvajaloev 18. februarja 1961 sprejel

(ODLOK
O AGROTEHNIČNIH UKREPIH PRI OBNOVI IN 
VZDRŽEVANJU INTENZIVNIH NASADOV JA- 

, BLAN {IN tCEŠPELJ

1. 'člen
Na območju kompleksov, določenih z nasled

njimi obodnimi parcelnimi številkami, in sicer kom
pleks Srnrje B, k. o. Smrje, parcelne številke 2131, 
2137, [2163, 12166, !2200, 2220, 3105, 2289, 3182, 1-929, 
1931, 1949, 2566/2, 1979, 1944, 1959 in ,2116, kompleks 
Harije, k. o. Harije, parcelne številke 1406/1, 1401, 
1388/18, 1383/7, 1483/13, [1383/137, 1409, 1388/5, kom
pleks Zarečje-Brce, k. o. Zareč j e, parcelne številke 
1680/35, 2031/3, 1680/2, 1602,1580/20, 1680/58, 1680/57, 
1680/56, k. o. Brce, par. [št. '14, .18, 19, [30/1, 53, 107, 
117/2, 413/3, 422, 441/4, 441/19, 441/32, 460/1, 460/2, 
462, 464, 366, 469, 472, 474, 551, 552, 630, 632, .633/2, 
633/3, 633/4, 638, Kilovče, k. o. Kilovče, parcelne šte
vilke 224/3, 938, -944, 948, 212, 227, 226, 224/1 in kom
pleks Sabonje, k. o. Sabonje, parcelne številke 222/1, 
220, 206/2, 206/1, 208/5, 219, 226, 285/1, 228/2, 208/1, 
217/5, 217/4, 217/3, 210, 195/2, 195/1, 193/3, 195/4, 189, 
232, 106, ,139/13, [172/1, 172/2, 166/1, 166/2, 167/3, 159/4, 
.145/2, 140, 106/154, 106/154, 106/155, 106/156, 106/157 
in 148/2, kjer bodo izvršeni agromelioracijski ukre
pi, morajo vsi obdelovalci kmetijskih zemljišč ob
navljati in vzdrževati intenzivne nasade jablan in 
češkelj po 'določilih tega odloka.

2. Člen
Vsak obdelovalec kmetijskega zemljišča mora 

v roku od začetka oktobra 1961 do najkasneje sre
dine aprila 1962 izvršiti na svojem zemljišču na
slednje agrotehnične ukrepe:

a) zasaditi jablane oziroma češplje tistih sadnih 
sort, ki so primerne za brkinski sadni okoliš, pred
vsem pa jablane iz skupine rdeči deliceus, zlati de- 
liceus, šampanjska reneta, janathan, coos-oranžna 
reneta in Zlata parmena, od češpelj pa domačo češ
pljo, biiljsko rano in italijansko rano. Sadilni mate
rial mora biti iz priznanih sadnih drevesnic in ne 
sme biti 'starejši 'kot dve leti. Nasadi se morajo ure
diti v Skladu z enotnim načrtom;

b) pravilno vzdrževati nasade iz točke a) do nji
hove rodnosti in v času rodnosti.

3. člen
Svet za kmetijstvo in gozdarstvo Občinskega 

ljudskega odbora Ilirska Bistrica izda predpise za 
izvajanje 2. člena tega odloka.

4. člen
Zoper kršilce predpisov tega odloka lahko pri

stojni državni organ odredi izvršitev posameznega 
ukrepa na stroške lastnika oziroma koristnika kme
tijskega zemljišča in izročitev zemljišča, kjer ne bi 
bitli izvršeni ukrepi, predpisani s ,tem odlokom, v 
prisilno upravo za dobo od enega do petih let.

Te ukrepe lahko izreče pristojen državni organ 
v skladu z določbami 25., 92. in 93. člena zakona o 
izkoriščanju kmetijskega zemlj-išča.

5. člen
Ta odlok začne veljati od dneva objave v Urad

nem vestniku okraja Koper.
Št: 04/2-01-35/1
Ilirska Bistrica, 18. februarja 1961

Predsednik 
Albin Kuret, L r.

166
Na podlagi 4. člena zakona o izkoriščanju kme

tijskega zemljišča (Uradni list FLRJ, št. 43-707/59), 
pismenega mnenja komišijc strokovnjakov o po
trebnosti, možnosti in gospodarnosti agromeliora
cijskih ukrepov, imenovane z odločbo Sveta za kme
tijstvo in gozdarstvo Občinskega ljudskega odbora 
Ilirska Bistrica, št. 06/5-35-41/1 tz dne (17. maja I960 
ter predloga Sveta za kmetijstvo in gozdarstvo pri 
Občinskem ljudskem odboru Ilirska Bistrica z dne 
23. decembra 'I960, je Občinski ljudski odbor Ilir
ska Bistrica na seji občinskega zbora in na seji 
zbora proizvajalcev 18. februarja il961 sprejel

ODLOK
O AGROMELIORACIJSKIH UKREPIH NA ZEM
LJIŠČIH. KI JIH JE TREBA USPOSOBITI ZA IN

TENZIVNO KMETIJSKO PROIZVODNJO

l. ci en
Na območju kompleksov, določenih z naslednji

mi obodnimi parcelnimi številkami, in sicer: kom
pleks Smrje B k. o. Smrje, par edine številke 2121, 
2137, [2163, &166, 2200, 2220, 2205, f228P, 2282, [192^ 
1931, 1949, 2568/2, 1979, 1944, 1959 in 2116, kompleks 
Harije, k. o. Harije, poreetne številke 1406/1, 1401, 
1388/14, 1483/7, 1483/13, 1383/137, 1409, 1388/5, kom
pleks Zarečje-Brce, k. o. Zarečje, parcelne številke 
1680/35, 2031/35, 2031/3, 1680/2, 1602, 1580/20, 1680/57 
1680/56, k. o. Brce, parcelne številke 14, 18, 19, 30/1, 
53, 107, 117/2, 413/3, 422, 441/4, 441/19, 441/22, 460/1, 
460/2, 462, 464, 366, 469, 472, 474, 551, 552, 630, 632, 
633/2, 633/3, 633/4, 638, Kilovče, k. o. Kilovče, par
celne številke (224/3, 938, 944, 948, 212, 227, 226 in 
224/1 in kompleks Sabonje, k. o. Sabonje, parcelne 
številke 222/1, 220, 206/2, 206/1, 206/5, 219, 226, 225/1, 
^2, 3*7/4, 217/3, 210, 195/2, 195/1,
195/3, 195/4, 189, 232, 106, 139/13, 172/1, 172/2, 166/1, 

159/4, 145/2, 140, 106/154, 106/155,106/157, 
I 148/2, morajo vsi obdelovalci kmetijskih

izvajati agromelioracijske ukrepe po dolo
čilih tega odloka.



Št. 10 — {24. junija 1961 Stran 125'URADNI VESTNIK*

2. 'člen
Vsak o-bdelovalec kmetijskega zemljišča na ob

močjih iz 1. točke tega odloka je dolžan do konca 
meseca .septembra 1961 opraviti na svojem zemljišču 
naslednje agromelioracijske ukrepe:

a) izkrčiti in spiantati zemljišče ter urediti 
osnov.no potno mrežo v Skladu z enotno ureditvijo 
načrta ;

b) založno zagnojili zemljišče;
c) zrigolati zemljišče do globine najmanj 60 cm, 

na zemljišču z nagibom preko 15% pa zemljišče 
pravilno terasirati;

d) urediti sistem vodnih katnalov <in sistem pot
ne mreže.

3. 'člen
Svet za kmetijstvo in gozdarstvo Občinskega 

ljudskega odbora Ilirska Bistrica izda predpdse za 
Izvajanje ukrepov iz 2. člena tega odloka.

4. člen
Zoper kršilce predpisov tega odloka lahko pri

stojni državni organ odredi izvršitev posameznega 
ukrepa na stroške lastnika oziroma koristnika kme
tijskega zemljišča in izročitev [zemljišča, ki ni obde
lano tpo predpisih tega odloka, v prisilno upravo za 
dobo od enega do petih let.

Te ukrepe lahko izreče pristojni državni organ 
v skladu z določbami 25., 9)2. -in 93. člena zakona o 
izkoriščanju kmetijskega zemljišča.

5. člen
Ta odlok začne veljati od dneva objave v Urad

nem vestniku okraja Koper.
Št: 04/2-01-34/1
Ilirska Bistrica, 18. februarja 1961

Predsednik 
Albin Kuret, I. r.

167
Na podlagi L, 2. in 6. člena uredbe o cenah za 

komunalne proizvode In storitve, ki jih uporabljajo 
gospodarske organizacije, državni organi in zavodi 
(Uradni list FLRJ, št. 16/58) ter na podlagi 26. člena 
statuta občine Ilirska Bistrica je Občinski ljudski 
odbor Ilirska Bistrica na seji občinskega zbora in 
na seji zbora proizvajalcev 29. decembra 1960sprejel

! 'ODLOK
O CENAH ZA KOMUNALNE STORITVE, KI JIH 
UPORABLJAJO GOSPODARSKE ORGANIZACIJE, 

DRŽAVNI ORGANI, ZAVODI IN DRŽAVLJANI
1. člen

Po tem odloku plačujejo gospodarske organiza
cije, drzayinii organi, zavodi in državljani na območ
ju občine Ilirska Bistrica storitve, ki jih y njihovo 
korist atli v javnem interesu izvršuje komunalna 
služba na območju občine.

Obračunska -
! Vrsta storitve enota

2. člen
Za komunalne storitve po tem odloku se sma

trajo:
a) dobava vode,
b) odvoz smeti iz zbirnih smetnjakov,
c) vzdrževanje pločnikov in parkirnih prostorov,
d) vzdrževanje zemljišč, ki se dajo v uporabo 

za nakladanje, razkladanje, vSkladiščenje in drugo,
e) vse ostale storitve v javnem interesu.

3. člen [ !
Storitve se plačujejo po tarifi, ki jo predpiše 

Svet za komunalne in stanovanjske zadeve Občin
skega ljudskega odbora Ilirska Bistrica.

4. člen
Cone, po katerih plačujejo gospodarske in dru

ge organizacije, državni organi in zavodi storitve 
komunalni službi, smejo biti največ trikrat večje 
kot cene, po katerih se opravljajo take storitve dr
žavljanom.

5. člen
Koristniki iz 1. člena tega odloka se lahko od

povejo koriščenju posameznih storitev in teh stori
tev ne plačujejo, ne morejo pa biti oproščeni pla
čila tistih storitev, ki jih komunalna služba izvr
šuje v javnem interesu, posebno pa v interesu splo
šne higiene in človeškega zdravja, čeprav teh sto
ritev ne koristijo.

6. člen
Svet za komunalne in stanovanjske zadeve je 

pooblaščen, da izda po potrebi natančnejša navodila 
za izvajanje tega odloka.

7. člen
Ta odlok velja od dneva objave v Uradnem 

vestniku okraja Koper.
Št: 06/3-01-37/1
Ilirska Bistrica, 29. decembra 1960

Predsednik 
Albin Kuret, I. r.

168
Na podlagi 3. člena odloka o cenah za komu

nalne storitve, ki jih uporabljajo gospodarske orga
nizacije, državni organi, zavodi in državljani, je 
Svet tza komunalne m stanovanjske zadeve pri Ob
činskem ljudskem odboru Ilirska Bistrica na svoji 
seji 29. decembra 1960 predpisal

TARIFO CEN Ì
ZA KOMUNALNE STORITVE NA OBMOČJU 

OBČINE ILIRSKA BISTRICA

1.
Gospodarske in druge organizacije, državni or

gani, zavodi in državljani plačujejo storitve <in od
škodnine komunalni službi na območju občine Ilir
ska Bistrica po naslednji tarifi:

v Cene v din za:Obrač.
čas državljane ost. korist.

Dobava vode m3
tm^ stanov.

Odvoz smeti m2 poslov.< prostorov
Odvoz -industr. in org. m3odpadkov
Uporaba javnih odlagališč 
Uporaba parkirnega prost. — 

pločnikov
Uporaba zemljišč za

m3
m2

m2nakladališča, skladišča itd.

t (2. '
Cene za storitve, katere so v tej 'tarifi določene

v razponu, določita koristnik in izvrševalec storitev 
sporazumno, v mejah tega razpona, upoštevajoč na
čin storitve -oziroma [uporabe.

— 18 54

meseč. 1.60
4.80

, 1.60 
4.80

enkratno 1000.— 1000.—
enkratno 100.— 100.—

-letno [200—500 200—500

letno 2-500 20—500

Ta (tarifa
3.

cen velja od dneva objave v Uradnem
vestniku Okraja Koper.

Predsednik sveta za kom. in stan. zadeve
* Svetan Klun, 1. r.



Stran 126 'URADNI VESTNIK* (Št. flO — 24. junija 1961

OBČINA IZOLA 
169

Na podlagi 168. člena zakona o proračunih in o 
finansiranju samostojnih zavodov (Uradni list FLRJ 
št. 52/5)9) in 36. člena statuta občine Izola je Občin
ski ljudski odbor Izola na seji občinskega zbora in 
na seji zbora proizvajalcev 22. maja 1961 sprejel

ODLOK
O POTRDITVI ZAKLJUČNEGA RAČUNA O (IZVR

ŠITVI PRORAČUNA OBČINE IZOLA 
ZA LETO 1260

, <1. člen
Potrdi <se (zaključni račun o Izvršitvi proračuna 

občine Izola )za 'leto I960, 'sestavljen po predpisih 
166. in 167. člena (zakona o proračunih in o finansi
ranju samostojnih zavodov.

' * 2. člen
Zaključni račun o izvršitvi proračuna občine 

Izola 'za leto 1960 z zaključnimi računi proračunskih 
skladov je sestavni del tega odloka.

* 3. člen
Dohodki in izdatki po občinskem zaključnem ra

čunu za Geto .1960 iznašajo:
predvideno:

-dinarjev
izvršeno:
dinarjev

dohodki 134,392.000.— 142,243.892.—
izdatki 134,392.000.— 134,318.622.—
presežek dohodkov

4. člen
7,925.270.—

Dohodki in izdatki po zaključnem računu pro-
računskih skladov za leto 1960 znašajo:

predvideno: izvršeno:
dinarjev dinarjev

dohodki 2,097.631.— 5,346.53!.—
izdatki 2,097.631.— 2,004.965.—
presežek 'dokodkov 3,34(1.566.—

* .< 5. člen
Presežek dohodkov nad -izdatki' po zaključnem 

računu proračuna občine Izola v znesku 7,925.270.— 
dinarjev ise razdeli: t !

a) v proračun občine za
leto 1961 '7,000.000.— dinarjev

b) v rezervni sklad občine 925.270.— dinarjev

t ì i )6. člen <.
Presežek dohodkov proračunskih 'Skladov v zne

sku 3,341.566.— dinarjev (se prenese kot dohodek teh 
skladov v Geto 1961.

' ; )7. člen ' ,
Ta odlok velja od dneva objave v Uradnem 

vestniku okraja Koper.
Št: 03^31-91/1-61
Izola, 32. maja 1961

(Predsednik 
Srečko Vičič, 1. r.

170
Na podlagi, 3. in 4. točke 43. 'člena (temeljnega 

zakona o finansiranju šolštva (Uradni list FLRJ 
št. '53/60) iter 26. člena (statuta občine Izola je Občin
ski ljudski odbor 'Izola na -seji občinskega zbora )in 
na sejii zbora proizvajalcev 22. maja 1961 'sprejel

'ODLOK
O STOPNJI DOPOLNILNEGA 'PRORAČUNSKEGA 
PRISPEVKA 'IZ OSEBNEGA 'DOHODKA (DELAV
CEV IN OBČINSKE DOKLADE, KI SE VPLAČU
JE V OBČINSKI DRUŽBENI 'SKLAD ZA ŠOLSTVO

M. člen j )
V občinski družbeni sklad za šolstvo gre 4% 

dopolnilnega proračunskega prispevka iz 'osebnih

dohodkov delavcev in '2 o/o občinske doklade, ki jo 
plačujejo davčni zavezanci v občinski proračun.

2. Člen
Ta odlok velja od dneva objave v Uradnem 

vestniku okraja' Koper, uporablja pa se od 1. ja
nuarja 1961.

Št. 03-31-59/1-61
Izola, 32. maja (1961 t

Predsednik 
Srečko Vičič, 1. r.

171
Na podlagi drugega in tretjega odstavka 22. čle

na temeljnega zakona o -finansiranju šolstva (Urad
ni list FLRJ tšt. Ì53/60) ter '26. 'člena statuta občine 
Izola j'e Občinski ljudski odbor (Izola na seji občin
skega- zbora in na seji zbora proizvajalcev 22. maja 
1961 (sprejel

ODLOK
O SREDSTVIH ZA 'FINANSIRANJE OSNOVNE 

(DEJAVNOSTI ŠOL

(1. jčlen
Za finansiranje osnovne dejavnosti šol, nad ka

terimi- izvršuje nstanovitelj'ske pravice Občinski 
ljudski odbor Izola, se v občinskem (proračunu za 
leto (1961 -zagotovi dotacija v znesku 42,147.000.— 
dinarjev.

2. člen
Ta odlok velja od dneva objave v Uradnem 

vestniku okraja Koper, uporablja pa se od 1. janu
arja (1991.

Št. 03-31-58/1-61 \
Izda, 22. maja (1961

Predsednik
Srečko Vičič, 1. r.

172
Na podl-agi 23. člena temeljnega zakona o finan

ciranju šolstva ((Uraidni list FLRJ št. 53/60) in 26. 
člena statuta občine Izola je 'Občinski ljudski- odbor 
Izola (na 'seji občinskega (zbora in (na sejti zbora pro
izvajalcev '22. (maja 1961 sprejet

ODLOK
O (KATEGORIZACIJI ŠOL IN (VZGOJNIH ZAVO
DOV TER O OBJEKTIVNIH MERILIH ,ZA DODE
LJEVANJE (SREDSTEV ŠOLAM 'IN VZGOJNIM 

ZAVODOM OBČINE IZOLA

' i tl. člen I '
S tem odlokom se postavljajo načela za ddo- 

čanje sredstev, ki, pripadajo šolam in vzgojnim za
vodom za njihovo osnovno dejavnost.

] )2. člen
Šde in vzgojni zavodi na območju -občine Izola 

se -razvrščajo v naslednje kategorije:
I. kategorija:

osnovne {šde: * , <
a) osnovne šde v razvoju: Dvori nad Izolo;
b) popolne osnovne šde: I. osnovna šola

(Izda, II. osnovna šola Izola, Italijanska 
osnovna šd-a Izda. t

II. 'kategorija: s
vajenske šole: Vajenska šola (za razne stroke 

Izola, Italijanska vajenska šola Izola.
III. kategorija:

nižje umetniške 'šde: Nižja glasbena šola Izola.
IV. kategorija: '

vzgojni zavodi: Otroški vrtec Izola z italijan
skim oddelkom, Delavska univerza Izda.

V. kategorija: -
Oddelek za izobraževanje pri II. osnovni šdi 

Izda.



Št. 10 .— 24. junija 1'961 »URADNI VESTNIK« Stran 127

3. (len
Sredsbva za osnovno dejavnost šol -in vzgojnih 

zavodov, navedenih v 2. (lenu tega odloka, se 'dode
ljujejo p,o naslednjih merilih:

a) merilo za dodeljevanje sredstev za šole I. in 
II. kategorije je število oddelkov;

b) merilo za dodeljevanje sredstev vzgojnim za
vodom 11-1. in TV. kategorije je število gojencev ozi
roma 'slušateljev.

4. člen
Na podlagi zgoraj navedenih meril pripadajo 

šolam ón vzgojnim zavodom naslednja 'sredstva:
šolam I. ikategori-je pod a) pripada za prvi odde

lek 250.000 'dinarjev in za vsak nadaljnji oddelek po
120.000 'dinarjev za materialne izdatke;

osnovnim šolam I. kategorije p-od b) pripada za 
vsak oddelek po M 10.000 dinarj^ev;

Vajenski šoli v Izoli se prizna za materialne iz
datke tza vse oddelke skupni znesek 800 000 dinar
jev, Italijanski vajenski šoli pa 300.000 dinarjev za 
vse oddelke.

Šolam tl. in )M. kategorije pripadajo tudi sred
stva za osebne rzd'atke učnega, vzgojnega rn tehnič
nega osebja, do-ločena iz veljavnimi predpisi, za osta
lo osebje pa po odločbi oziroma pogodbi;

Nižji gladbeni šoli Izola se prizna za celotne iz
datke 35.000 dinarjev na gojenca de'tno;

zavodom IV. kategorije pripadajo sredstva naj
manj v višini osebnih izdatkov za vodilno in vzgoj
no orabje. Sistemizacija 'teh mest se določi po ve
ljavnih predpisih .glede na ištevlo otrok oziroma 
slušateljev;

oddelku za izobraževanje odraslih pri TI. osnov
ni šoli tlz-ola se prizna po 5.000 dinarjev na slušate
lja za materialne izdatke.

5. člen
Upravni odbor sklada sme v posebno opraviče

nih 'in -specifičnih primerih odstopiti v sporazumu 
z odredbodajalcem od normativov iz 4. člena tega 
odloka do 25 % navzgor oziroma navzdol.

8. člen
Ta odlok velja od dneva objave v Uradnem 

vestniku okraja Koper, iuporablja pa se od 1. ja- 
nuaria 1961.

Št: 01-01-30/1-61
Izola, '22. maja '1961

Predsednik 
Srečko Vičič, 1. r.

OBČINA KOPER 
173

Na podlagi 4. člena zakona o pristojnosti ob
činskih in Okrajnih ljudskih odborov in njihovih 
organov (Uradni list FLRJ 'št. 52/57) :n 26. člena 
statuta občine Koper je Občinski .ljudski odbor 
Koper na seji občinskega zbora in na seji zbora 
proizvajalcev 30. marca I<981 sprejel

DRUŽBENI PLAN 
OBČINE KOPER ZA LETO 1961

(Prvi in drugi del družbenega plana občine Ko- 
ner je objavljen na krajevno običajen način. Urad
ni vestnik pa .zaradi pomanjkanja prostora objav
lja samo tretji del.)

TRETJI DEL

UKREPI 'ZA IZVRŠITEV DRUŽBENEGA PLANA 
-OBČINE KOPER ZA LETO 1961

VII. p o g 1 a v j e

AMORTIZACIJA

Gostinsko podjetje hotel »Adria« v Ankaranu 
ne obračunava in ne plačuje amortizacije v času 
pred 15. aprilom in po 15. oktobru.

VIII. poglavje
OBRESTI OD POSLOVNEGA SKLADA

1.
Gostinske in turistične gospodarske organizaci

je plačujejo obresti od poslovnega sklada iznad 
stopnje po 5. točki odloka o obrestnih merah za 
obresti od gospodarskih Skladov (Uradni list FLRJ 
št. 8/61) v višini, tki se določi s pogodbo, oziroma z 
odločbo o odmeri pavšalnega zneska prispevka iz 
dohodka.

2.
Komunalne gospodarske organizacije in gospo

darske organizacije storitvenih obrti, izvzemši grad
benih obrti, ki ne plačujejo družbenih obveznosti v
pavšalnem znesku, plačujejo obresti od -poslovnega 
sklada po naslednjih stopnjah:

a) Blektro-Koper 2%
b) Rižanski vodovod Koper 2%
c) Komunalni servis Koper
d) Kinematografsko podjetje

1%

»Globus«, Koper (2%
e) obrtno podjetje »Kruh«, Koper
f) Komunalno podjetje »Mleko«,

1%

Dekani 1%

3.
Komunalno podjetje »Pralnica in kopalnica« 

Koper in uslužnostni servisi stanovanjskih skupno
sti se oprostijo plačevanja obresti od poslovnega 
Sklada.

4.
Obresti od poslovnega sklada gospodarskih or

ganizacij iz 2. točke tega poglavja so dohodek druž
benega investicijskega sklada občine Koper.

Ne glede na določbo prejšnjega odstavka izlo
čata'podjetji »Blektro-Koper« in'.»Rižanski vodovod« 
— Koper 50% obračunanih obresti od poslovnega 
sklada tv svoj poslovni sklad.

Sredstva poslovnega sklada, ki jih pridobita 
podjetij »Elektro-Koper« in »Rižanski vodovod« — 
Koper po prejšnjem odstavku, uporabita za moder
nizacijo in razširitev električnega omrežja oziroma 
vodovodnega omrežja in naprav na območju občin 
Koper, Izola in Piran.

IX. poglavje 

PRISPEVEK IZ DOHODKA

1.
Uslužnostni servisi stanovanjskih skupnosti ne 

obračunavajo in ne plačujejo prispevka iz dohodka.

,2.

Komunalne gospodarske organizacije, razen 
uslužnostnlh servisov stanovanjskih skupnosti in 
gospodarske organizacije storitvenih obrti, razen 
gradbenih, ki ne izpolnjujejo obveznosti do družbe
ne tskupnosti v pavšalnem znesku, obračunavajo 
prispevek iz dohodka po naslednjih stopnjah:

a) Eelektro^Koper, Koper 10%
b) Rižanski vodovod, Koper 15%
c) Komunalni servis, Koper 5 %
d) Kinematograf, podjetje »Globus« 15%
e) Obrt. podjetje »Kruh«, Koper , 5 %
f) Kom. pod j. »Mleko-Koper«,

Dekani 15%
g) Pralnica in kopaMioa, Koper 15%

, 3. ^
Od obračunskega zneska prispevka iz dohodka 

plačujejo gospodarske organizacije iz prejšnje toč
ke 25% v občmski proračun, ostalo pa vlagajo v 
svoj poslovni sklad.

4.
Sredstva poslovnega sklada, ki jih pridobijo go

spodarske organizacije po določbi prejšnje točke,



Stran 128 URADNI VESTNIK ,St. 40 — 24. junuja 1961

lahko koristijo po predhednem soglasju pristojnega 
sveta in sveta za družbeni plan in finance Občinske
ga ljudskega odbora Koper.

X. poglavje

PRISPEVEK V SKUPNE REZERVE 
GOSPODARSKIH ORGANIZACIJ

Od pavšalnega zneska prispevka iz dohodka 
Vlagajo 'gospodarske 'organizacije 3 "/o v tskupne 
rezerve gospodarskih organizacij.

XI. poglavje 

PROMETNI DAVEK

1.
Gospodarske organizacije obračunavajo in pla

čujejo zvezni in občinski {prometni davek po davč
nih osnovah, predpisanih s tarifo zveznega in s tari
fo občinskega prometnega davka. ^

2.

Ne glede na določbe prejšnje točke plačujejo 
zvezni in občinski prometni davek po pavšalnih 
osnovah, ki jih določi finančni organ občinskega 
ljudskega odbora, naslednje gospodarske organiza
cije:

Razdelitev proračunskih sredstev:

— prosveta in tkuiltura
— socialno skrbstvo
— zdravstvena zaščita
— državna uprava
— komunalna dejavnost
— negosp. investicije
— dotacije
— obveze in garancije 
- proračunska rezerva

13.100.000 din
37.000. 000 din
22.500.000 din

150.650.000 din
31.000. 000 din 
9,000.000 din

295.800.000 din 
43,92)1.000 din
15.558.000 din

Skupaj 618,529.000 din

XIV. poglavje

RAZDELITEV RAZPOLOŽLJIVIH SREDSTEV 
INVESTICIJSKEGA SKLADA

V tem letu bo družbeni investicijski sklad ob
čine Koper razpolagal predvidoma s temi sredstvi:

— sproščena omejitev in neizkoriščena
sredstva / 137,441.000

— sredstva iz tekočega priliva, 'ki se
lahko koristijo v tekočem letu 30,436.000
Skupaj razpoložljiva sredstva din 167,877.000

Sredstva se zmanjšajo za:
a) S področja gostinstva:

— Gostinsko podjetje hotel »Adria«, Ankaran 
— Ljudska kuhinja, Koper 
— Menza tovarne »Tomos«, Koper 
— Menza »Bratstvo«, Koper 
— Menza »Sloga«, Koper 
— Okrepčevalnica OLO Koper 
— Buffet »Prastanišča« Koper

b) S področja obrti in komunalne dejavnosti:
Vse gospodarske organizacije, ki so zavezanci 
zveznega in občinskega prometnega davka.

/ 3.
Za novoustanovljene gospodarske organizacije 

s področja gostinstva določi svet za blagovni promet 
in turizem v soglasju s svetom za družbeni plan in 
finance, ali plačujejo prometni davek po pavšalnih 
osnovah ali po rednem obračunu.

XII. poglavje

DOPOLNILNI PRORAČUNSKI PRISPEVEK 
IZ OSEBNEGA DOHODKA

! ' J.
Dopolnilni proračunski prispevek iz osebnega 

dohodka je dohoddk:
a) v višini 20,000.000.— dinarjev se uporabi kot 

udeležbo tpri najetju kredita za gradnjo stanovanj 
^a prosvetne in zdravstvene -delavce, za pripadnike 
LM in za uslužbence uprave Občinskega ljudskega 
odbora Koper;

b) ostali del 'tega prispevka je dohodek občin
skega proračuna.

XIII. poglavje

— vračilo dohodkov dz
prejšnjih let (kinodvo
rana in drugo) 24,950.000

— odplačilo posojila z
obrestmi 33,602.000 58,552.000
Ostane .prostih sredstev din 109,325.000

S 'tem, da se sredstva- iz tekočega priliva (kurz- 
na razlika), ki se lahko trošijo v .tekočem 'letu, v 
celoti skutpno s sredstvi iz razlike v ceni električne 
energije, uporabijo za osnovna sredstva, se prosta 
sredstva delijo:
— za investicije v osnovna sredstva:

a) ?5<Vo od 66,355.000 49,766.000
b) kurzna razlika 30,436.000
c) razlika v ceni el. ener

gije 12,534.000 92,736.000
— za investicije v obratna

sredstva ' 16,589.000

Sredstva iz razlike v ceni električne energije v 
višini 12,534.000 dinarjev se smejo uporabiti samo 
za razvoj distribucijskega omrežja.

Razdelitev ostalih sredstev za Investicije v 
osnovna sredstva po panogah:

znesek struktura

— kmetijstvo 5,000.000 din 5,7 "/.
— trgovina f21,000.000 din 24,2 <Vo
— gostinstvo 46,166.000 din 52,8 <Vo
— obrt <11,000.000 din 12,7 <Vo
— komunal, dej. 4,000.000 -din 4,6 <Vo

Skupaj 87,166.000 d'in 100 "/o
VIRI IN RAZDELITEV 

PRORAČUNSKIH SREDSTEV

1.
V letu 1961 bo občina' Koper -razpolagala za 

proračunske izdatke s 618,529.000,— dinarji.
Viri sredstev po delih:

— skupni dohodki
— posebni dohodki
— dohodki drž. organov
— ostali dohodki
— prenešena sredstva

462.829.000 din
136.300.000 din

2.100.000 din 
14,700.000 din
2.600.000 din

Skupaj 618,529.000 din

Primanjkljaj v višini 6,964.000 dinarjev se bo 
kril s posojilom, ki -ga bo najel investicijski sklad 
občine Koper.

XV. poglavje

FORMIRANJE IN RAZDELITEV SREDSTEV 
STANOVANJSKEGA SKLADA OBČINE KOPER

1.
Dohodki stanovanjskega sklada občine Koper 

bodo skupno s predvidenim republiškim posojilom 
v Metu fl961 znašali predvidoma 427,899.000 dinarjev. 
Ta 'sredstva tse bodo formirala iz naslednjih virov:



Št. '10 — 24. 'junija 1961 URADNI VESTNIK Stran 129

din
1. Neizkoriščena sredstva preteklega

leta
2. Tekoči dohodki — skupaj

— stanovanjski prispevek i'z ,gospo
darstva

— stanovanjski prispevek i'zven go
spodarstva

— amortizacijski del od stanarine, del 
najemnine od poslovnih prostorov 
in hišnin a

— vračilo posojil z obrestmi (anuite
te) y

3. Predvidena republiška posojila

Skupaj dohodki

6,329.000
281.570.000

112.570.000 

62,310.000

30.315.000

76.045.000 
140,000.000

427,899.000

2.
Sredstva stanovanjskega Sklada občine Koper 

se bodo v letu (1)981 uporabila v naslednje namene:

1. za stanovanjsko in poslovno izgrad
njo

2. za komunalne naprave
3. za anuitete in druge izdatke 

Skupaj izdatki

364,000.000
48,000.000
15,899.000

427,899.000

XVI. poglavje

VIRI 'IN RAZDELITEV 
SREDSTEV tCESTNEGA SKLADA

3.
Ta družbeni plan velja od dneva objave v 

Uradnem vestniku okraja Koper, uporablja pa se 
od 1. januarja 1961.

Št: 30-7/7-61
Koper, 30. marca 1961 Predsednik

Miran Bertok, 1. r.

174
Na podlagi 14. in 50. člena zakona o občinskih 

ljudskih odborih (Uradni list LRS št. '19/52) ter 26. 
člena statuta občine Koper je Občinski ljudski od
bor Koper na seji občinskega zbora in na seji zbora 
proizvajalcev '27. aprila '1961 sprejel

ODLOK
O SPREMEMBI DRUŽBENEGA PLANA OBČINE 

KOPER ZA LETO 1)961

1. ol en /
V družbenem planu občine Koper za leto 1961 

se črta XI. poglavje. Poglavja XII. do XVII. posta
nejo [poglavja XI. 'do XVI.

2. člen
Ta odlok velja od dneva objave v Uradnem 

vestniku okraja Koper, uporablja pa se od 1. ja
nuarja 1961.

Št: 01/3-30-7/8
Koper, 27. aprila '1981 Predsednik

Miran Bertok, 1. r.

1.
V tem 'letu bo cestni- gklad razpolagal predvido

ma s -temile -sredstvi:

— neizkoriščena sredstva preteklega
leta ( 29.667

— sproščena omejitev iz deta [I960 3,116.649
— dotacije iz proračuna 8,000.000

Skupaj razpoložljiva sredstva 11,146.306
Razpoložljiva sredstva se bodo uporabila za 

vzdrževanje, rekonstrukcijo in modernizacijo cest 
IV. reda ter mestnih ulic. Razdelitev sredstev po 
namenu in objektih bo določena s finančnim na
črtom.

2.
Letošnji priliv sredstev cestnega sklada bo 

predvidoma naslednji:

— takse od vprežnih cestnih vozil
(30 o/o) 650.000

— prometni davek od prevoznih stori
tev -zasebnih lastnikov cestnih vozil 2,000.000

— dohodki od prodane trave, sadja in
drevja 600.000

— denarne kazni za kršitve prometnih
predpisov 1,700.000

— darila, posojila in drugi dohodki 250.000
Skupaj dohodki 5,200.000

Sredstva tekočega priliva so v celoti blokirana.

XVII. poglavje 

KONČNE ,DOLOČBE 

1.
Operativni plani gospodarskih organizacij mo

rajo biti v skladu s cilji in 'nalogami tega plana.

f '2.
Pristojni občinski upravni organi morajo stal

no spremljati izvajanje družbenega plana občine 
Koper in po potrebi predlagati ukrepe za izvršitev 
postavljenih smernic.

OBČINA POSTOJNA 
175

Na podlagi 4. člena zakona o pristojnosti ob
činskih in okrajnih ljudskih odborov in njihovih 
organov (Uradni list FLRJ št. 52/57) in 26. člena sta
tute občine 'Postojna je Občinski ljudski odbor Po
stojna na seji občinskega zbora in na seji zbora pro
izvajalcev 7. aprila '1961 sprejel

'DRUŽBENI PLAN 
OBČINE POSTOJNA ZA LETO '1961

(Prvi in drugi del družbenega plana občine Po
stojna :za leto 1961 je objavljen na krajevno običa
jen način. Uradni vestnik pa zaradi pomanjkanja 
prostora objavlja samo tretji del.)

TRETJI DEL

EKONOMSKI UKREPI ZA IZPOLNITEV 
DRUŽBENEGA PLANA 'OBČINE POSTOJNA 

ZA LETO 1961

XIV. poglavje

AMORTIZACIJA

1.
Gostinska podjetja in gostišča sezonskega zna

čaja plačujejo zmanjšano amortizacijo za čas izven 
sezone. O tem izda odločbo pristojni organ občin
skega ljudskega odbora.

< :2.

Zvišano amortizacijo lahko plačujejo podjetja 
za tovoma vozila, (ki prevozijo v enem letu nad
20.000 km in tza potniška vozila, ki prevozijo v enem 
letu 'nad 30.000 km. O tem izda odločbo na prošnjo 
zainteresiranega podjetja občinski ljudski odbor.

XV. poglavje

OBRESTI OD POSLOVNIH SKLADOV 
GOSPODARSKIH ORGANIZACIJ

1.
Komunalna podjetja in 'podjetja storitvene 

obrti, ki niso pavšalirana, plačujejo obresti po stop



Stran 130 URADNI VESTNIK tšt. '10 — 24. junija 1961

nji 2*/o <za 'poslovne sklade, razen gospodarskih or
ganizacij gradbene obrti.

Obresti od poslovnega sklada, tki jih plačujejo 
gospodarske organizacije itz prvega odstavka tega 
poglavja, so dohodek občinskega investicijskega 
sklada.

2.
Gostinske in turistične gospodarske organizaci

je, 'ki niso pavšalirane, plačujejo poleg obresti po 
zveznih predpisih še obresti <po stopnji 4 "/o za po
slovne -sklade.

Obresti, obračunane po prvem odstavku te tdč- 
ke, so dohodek občinskega investicijskega sklada.

XVI. p og l<avje

(PRISPEVEK IZ DOHODKA 
GOSPODARSKIH ORGANIZACIJ

1.
Pavšalni prispevek iz dohodka lahko plačujejo 

gostinske, storitvene obrtne in komunalne gospo
darske organizacije ter manjše trgovine, ki trgujejo 
pretežno s posameznimi vrstami živil, razen z alko
holnimi pijačami. j

Pavšalni znesek, ki ga plačujejo gospodarske 
organizacije kot prispevek iz svojega dohodka, ob
sega poleg 'tega prispevka tudi (prispevek v družbene 
investicijske 'sklade in 'prispevek v skupne rezervne 
sklade političnih teritorialnih enot.

Pavšalni znesek, ki /ga plačujejo komunalne 
gospodarske organizacije in gospodarske organiza
cije storitvene obrti, obsega tudi obresti od poslov
nega sklada.

V pavšalni znesetk, ki ga plačujejo gostinske go
spodarske organizacije, se vštejejo tudi obresti od 
poslovnega sklada, ki jih določi občinski ljudski 
odbor.

'2. . ' <

Višina pavšalnega zneska se določi s pogodbo, 
ki jo sklene gospodarska organizacija 'in organ, ki 
je pristojen za finance občinskega ljudskega odbora.

! '3.
Prispevek iz dohodka, plačan od pavšaliranih 

gospodarskih organizacij, gre 30 °/o v občinski pro
račun 'in 70 "/o v občinski investicijski sklad.

XVII. poglavje 

PRISPEVEK
V DRUŽBENE INVESTICIJSKE SKLADE

fl. ;

Prispevek v družbene investicijske sklade bo 
predpisan s posebnim občinskim odlokom. Do spre
jetja občinskega odloka o prispevku v družbene in
vesticijske sklade vplačujejo 'gospodarske organiza
cije ta prispevek po določilih 4. 'člena zakona o pri
spevku v družbene investicijske sklade (Uradni list 
FLRJ št. 64-8/61).

XVIII. p o g 1 a v j e

SREDSTVA DRUŽBENIH SKLADOV 
ZA ŠOLSTVO

Sredstva družbenim skladom za šolstvo bodo 
določena s posebnim odlokom občinskega ljudskega 
odbora.

XIX. poglavje 

OBČINSKI PRORAČUN

I.
V letu '1961 bo občina Postojna razpolagala za 

proračunske Izdatke s 813,610.000 dinarjev. Ta sred
stva bodo zagotovljena iz naslednjih virov:
I. Dohodki v 000/din

Od skupnih deljivih dohodkov 21*1,560
Posebni nedeljivi dohodki 87.650
Dohodki državnih organov 2.000
Ostali nepredvideni dohodki 6.500
Presežek dohodkov preteklega leta ____ 5.900
Skupni dohodki 313.610

II. Sredstva za- finansiranje proračunskih 
izdatkov se bodo porabila za naslednje
namene:
Prosveta in (kultura (brez šolstva) 5.120
Socialno varstvo 16.174
Zdravstvena zaščita 15.850
Državna uprava 59.332
Komunalna dejavnost 10.000
Negospodarske investicije 4.000
Dotacije:
Samostojnim zavodom 26.917
Družbenim organizacijam 15.753
Skladom'(šolski sklad) 131.400
Obveznosti iz posojil in garancij 10.084
Proračunska rezerva 18.980
Skupaj izdatki 613.610

XX. poglavje

OBČINSKI INVESTICIJSKI SKLAD

(1.
Sredstva občinskega 'investicijskega sklada bodo 

v letu 1*961 'znašala 100,360.000 dinarjev. Ta sred
stva se bodo uporabila za -naslednje namene:

din
a) za -transe na podlagi že sklenjenih

pogodb 48,804.000
b) za nova posojila v osnovna sred

stva 39,891.000
c) za posojila v obratna sredstva 11,565.000

Ta sredstva bodo odobrena v posameznih go
spodarskih vejah v 'tem-le razmerju:

V 000 din
Transe 

na podlagi 
sklenjenih 

pogodb

(Nova
posojila

n 'Struktura 
^ V/.
"2

Industrija 18.000 18.000 20,4
Kmetijstvo 8.000 8.000 '9,1
Gozdarstvo
Gradbeništvo
Promet
Trgovina 4.300 2.700 7.000 7,9
Gostinstvo 21.783 13.217 35.000 39,4
Obrt 10.789 10.789 12,2
Komunalno j
gospodarstvo 9.000 906 9.906 11,0

Skupaj 45.872 42.823 88.695 100,0

Ce s tem planom ni drugače določeno, bo Ko
munalna banka v 'Postojni uporabila sredstva iz 
točke l/a in b tega poglavja predvsem za izpolnje
vanje svojih obveznosti po že sklenjenih pogodbah, 
za udeležbe pri posoj-ilih iz okrajnega, republiškega 
in splošnega investicijskega sklada, ko bo investitor 
izčrpal možnosti kritja predpisane udeležbe iz last
nih sredstev.

Dovoljevanje 'novih posojil ;se mora vezati na 
čimvečjo udeležbo lastn'h sredstev gospodarskih 
organizacij, upoštevajoč smernice tega plana.

XXI. poglavje
OBČINSKI SKLAD ZA 'ZIDANJE 'STANO

VANJSKIH HIŠ

(1.
Sredstva občinskega kreditnega sklada za zi

danje stanovanjskih 'hiš bodo znašala v letu 1961 —



Št. 10 — 'M. -junija 1961 URADNI VESTNIK Stran 131

13-1,438.000 dinarjev, ki se bodo stekla iz naslednjih 
virov:

V 000 din
1. Neizkoriščene transe posojil iz leta 1960 28.438
2. Prenesena razpoložljiva sredstva iz 1. 1960 15.334
3. Del stanovanjskega prispevka gospodar

skih in drugih organizacij 58.351
4. Obresti od posojil in anuitete 2-1.229
5. Dohodki od prodanih zgradb 1.500
6. Del najemnine od stanovanjskih in po

slovnih zgradb 28.877
7. Davek od (privatnih hiš 40.209
8. Ostali dohodki 500
9. Posojilo od republiškega stanovanjskega

sklada 17.000
Skupaj dohodki 181.438

-2.
Razpoložljiva sredstva občinskega kreditnega 

sklada za 'zidanje stanovanjskih hiš se bodo y letu 
1991 uporabil-a v naslednje namene:

V 000 din
1. Osebni izdatki tajništva sklada 724
2. Funkcionalni izdatki sklada 624
3. Operativni in materialni izdatki 744
4. Vračila anuitet republiškemu skladu 1.872
5. Najemnine tza poslovne prostore 240
6. Rezerva za nepredvidene izdatke 60
7. Neizkoriščene tranše posojil leta -I960 28.438
8. Razpoložljivo za nova posojila 144.566
9. Obvezna rezerva 3 "/o 4.170

Skupaj izdatki 181.438

3.
Odobravanje novih posojil se mora vezati na 

čimvečjo udeležbo sredstev posojilojemalcev.

XXII. tpoglavje 

[OBČINSKI CESTNI SKLAD

Dotok sredstev občinskega cestnega sklada bo 
-v letu 4961 predvidoma znašal 6,495.000, ki se bodo 
natekla iz naslednjih virov:

V 000 din
1. Prenesena neizkoriščena sredstva iz 1. I960 62
2. Sproščena blokirana sredstva iz leta I960 2.847
3. Takse na vprežna vozila 986
4. Prometni davek od avtoprevoznikov 1.700
5. Dohodki denarnih kazni, plačani zaradi kr

šitve prometnih predpisov, ki jih izrekajo 
pristojni občinski organi 900
Skupaj dohodki 6.495
Od -tega bo predvidoma blokirano <iz do
toka sredstev leta .1961 2.868
Ostane razpoložljivo -za vzdrževanje cest 3.627

iXXIII. poglavje 
(KONČNE DOLOČBE

1.
Plani gospodarskih organizacij morajo biti 

vsklajeni s cilji in nalogami tega družbenega plana. 
V ta namen je potrebno koordinirati delo gospo
darskih organizacij preko zborov proizvajalcev ter 
zadružnih in drugih organizacij.

Pristojni občinski organi morajo stalno sprem
ljati izvrševanje splošnih smernic in po potrebi 
ukrepati za dosego smotrov in nalog -tega plana.

3.
Ta družbeni plan velja od dneva objave v Urad

nem vestniku okraja Koper, uporablja pa se od 
1. januarja 1961.

Št: 03-30-12/1
Postojna, 7. aprila 1961

Predsednik 
Jože Baša, 1. r.

OBČINA SEŽANA 
176

Na podlagi 4. člena zakona o pristojnosti občin
skih in okrajnih -ljudskih odborov in nj-ihovih orga
nov (Uradni list -FLRJ, st. 52/67) in 26. člena -statuta 
občine Sežana je Občinski ljudski odbor Sežana na 
seji občinskega zbora in na seji -zbora proizvajalcev 
30. marca 1961 sprejel

(DRUŽBENI PLAN 

OBČINE SEŽANA ZA LETO 1961-

(Prvi in drugi del družbenega plana občine Se
žana za leto 1196-1 Je objavljen na krajevno običajen 
način. Uradni vestnik pa zaradi pomanjkanja pro
stora objavlja samo tretji del.)

TRETJI DEL " t
EKONOMSKI UKREPI ZA -DOSEGO DRUŽBE

NEGA PLANA OBČINE SEŽANA ZA LETO 4961

-XIII. poglavje

AMORTIZACIJA

1.
Podjetja za proizvodnjo opeke, strešnikov *m 

apna ter kamnolomi plačujejo polno amortizacijo, 
obračunano po stopnjah, ki jih določajo zvezni 
predpisi. ^

} i2. i
Ne glede na določbe 1. točke -bo podjetje »Mar- 

morindus« Sežana plačevalo 70% amortizacije, ob
računane iz zaporedne številke 75 odloka o spre
membah 'in dopolnitvah odloka o stopnjah amorti
zacije osnovnih sredstev gospodarskih organizacij 
(Uradni list FLRJ, št. 9-106 61).

)XIV. poglavje

OBRESTI OD POSLOVNEGA SKLADA

1.
Uslužnostna obrtna podjetja in delavnice ter 

komunalna podjetja, ki ne plačujejo družbenih ob
veznosti v pavšalnem znesku, obračunavajo in pla
čujejo obresti od poslovnega sklada po naslednjih 
stopnjah:

— uslužnostna obrtna podjetja 'in delavnice po 
stopnji 6%,

— komunalna podjetja po stopnji 4%.

' <2.
Ne glede na določbe tl. -točke tega poglavja bo 

podjetje »Elektro« Sežana plačevalo obresti od po
slovnega sklada po stopnji d %. Servise stanovanj
ske skupnosti in komunalno podjetje »Kraški vo
dovod« Sežana se oprošča plačevanja obresti od po
slovnega sklada.

- ! 3.
Gostinska podjetja in gostišča, ki ne plačujejo 

družbene obveznosti v pavša-lnem znesku, obraču
navajo in plačujejo obresti od poslovnega sklada 
po stopnji 5%. Razlika od 2 do 5% obresti od po
slovnega sklada gostinskih podjetij in gostišč je 
dohodek občinskega investicijskega sklada.

t r 4. ' ,
Uslužnostna obrtna podjetja, komunalna pod

jetja in gostinska podjetja ter gostišča, ki plačujejo 
svoje obveznosti do družbene skupnosti v pavšalnem 
znesku, plačujejo pavšalno tudi obresti od poslov
nega sklada.

5. !
Svet za -družbeni plan in finance občinskega 

ljudskega odbo-ra določi, katere gospodarske orga
nizacije plačujejo v -letu 1961 svoje obveznosti do 
družbene skupnosti v pavšalnem znesku.



Stran 132 URADNI VESTNIK išt. d O — 24. junija 1961

XV. poglavje
PRISPEVEK IZ DOHODKA ZA SPLOŠNO 

DRUŽBENE POTREBE

XXI. poglavje

OBČINSKI PRORAČUN

1.
Uslužnostna podjetja in delavnice, komunalna 

podjetja ter gostinska podjetja in 'gostišča, ki ne 
plačujejo obveznosti do družbene skupnosti v pav
šalnem znesku, obračunavajo in plačujejo prispevek 
iz dohodka po splošni stopnji 45°/o.

Prispevek iz dohodka uslužnost-nih obrtnih pod
jetij in delavnic ter gostinskih podjetij in gostišč je 
dohodek občinskega investicijskega sklada. Prispe
vek iz dohodka komunalnih podjetij pa je dohodek 
občinskega proračuna.

( i ' i2.
Ne glede na določbe 1. točke drugega odstavka 

tega poglavja bo komunalno podjetje »Elektro« Se
žana v .letu !1'8'31 vlagalo od dela dohodka, ki ustre
za prispevku iz dohodka, !25"/o v svoj sklad osnov
nih in obratnih sredstev, 75 "/o pa v proračun ob
čine.

3.
Gospodarske organizacije uslužnostne, obrtne, 

komunalne in gostinske dejavnosti, ki plačujejo 
družbene obveznosti v pavšalnem 'znesku, plačujejo 
prispevek iz dohodka pavšalno in v zneskih, ki ga 
določi oddelek za finance občinskega ljudskega od
bora v sporazumu z gospodarsko organizacijo. Pav
šalni znesek prispevka iz dohodka 'teh podjetij je 
dohodek občinskega investicijskega sklada.

XVI. poglavje
PRISPEVEK V OBČINSKI INVESTICIJSKI 

SKLAD

Prispevek v občinski investicijski sklad plaču
jejo vse gospodarske organizacije po zveznih pred
pisih po stopnji (10<Vo od zneska čistega dohodka, ki 
ga gospodarske organizacije namenijo v svoj po
slovni sklad in sklad skupne porabe.

tXVII. poglavje
PRISPEVEK V SKUPNE REZERVE GOSPODAR- 

SKHI ORGANIZACIJ

Prispevek v rezervni sklad republike in občine 
(skupne rezerve gospodarskih organizacij) plačujejo 
vse gospodarske organizacije po zveznih predpisih 
po stopnji '2 "/o od čistega dohodka, zmanjšanega za 
izplačane osebne dohodke in za del, ki se obvezno 
dodeljùje v rezervni sklad gospodarskih organizacij.

XVIII. poglavje
OBČINSKI PROMETNI DAVEK NA MALOPRO
DAJNI PROMET IN NA STORITVE ZASEBNIKOM

Občinski prometni davek na maloprodajni pro
met in na storitve zasebnikom se plačuje v letu 1961 
po odloku o občinskem prometnem davku v občini 
Sežana (Uradni vestnik okraja Koper, št. 43/1958, 
5/1959, !18/1959 in 3/1960).

1.
V letu 1961 bo občina razpolagala s skupnimi 

sredstvi za finansiranje proračunskih izdatkov v vi
šini 270,356.000 dinarjev.

' '2. - 
Sredstva za finansiranje proračunskih izdatkov 

se bodo porabila v naslednje namene:

— za prosveto in kulturo
dinarjev 

7,800 000
— za socialno skrbstvo 45,400.000
— za zdravstveno zaščito ,10,100.000
— za državno upravo 71,678.000
— za negospodarske investicije 13,690.000
— dotacije: /

a) samostojnim zavodom 12,900.000
b) šolskemu skladu 90,000.000
c) družbenim organizacijam 17,520 000
d) krajevnim odborom < 8,000.000

— za kritje obveznosti iz posojil 10,950.000
— za proračunsko rezervo 12,518.000

Skupaj 270,556.090

XXII. poglavje

OBČINSKI INVESTICIJSKI SKLAD

1.
Dohodki občinskega investicijskega sklada ob

čine bodo v letu 1961 znašali 99,605.000 dinarjev.
Ta sredstva bodo zagotovljena iz naslednjih vi

rov:

— iz sproščenih anuitet
— iz tekočega priliva obresti od posojil 

v koriščenju
— iz sproščenih obresti od kreditov za 

osnovna in obratna sredstva
— iz sproščenih obresti od Sklada osnov

nih sredstev
— iz sproščenih obresti od sklada obrat

nih sredstev
— iz sproščenega priliva prispevka od 

dohodka leta {I960
— iz sproščenega priliva prispevka iz 

dohodka, ki bo letos plačan po za
ključnih računih za leto 1960

— iz sproščenih taks na sredstva za 
proizvodnjo in hibridno trto

— iz sproščenega deleža na občinski do
hodnini

— iz sproščene zemljarine in ostalih do
hodkov sklada

— iz deleža na dohodkih iz inozemskega 
turizma

— 'iz sproščenega dela razlike v ceni 
električne energije

— iz ostanka sredstev sklada preteklega 
leta (neizkoriščena sredstva)

dinarjev
7,585.382

900.000

1,383.644

7,484.641

3,116.375

44,229.743

15,000.000

,110.825

86.023

237.774

1,709.650

4,788,123

12,975.000

ÌXIX. poglavje
DOPOLNILNI PRORAČUNSKI PRISPEVEK 

IZ OSEBNEGA DOHODKA

Dopolnilni proračunski prispevek iz osebnega 
dohodka se bo v letu 1961 plačeval na osnovi odlo
ka o dopolnilnem proračunskem prispevku <iz oseb
nega dohodka delavcev (Uradni vestnik okraja Ko
per, št. 10/1959, 4/1960 in 11/1960).

Skupaj 99,605.000

2.
Sredstva investicijskega sklada se bodo upora

bila v naslednje namene:
1. za osnovna sredstva v gospodarstvu 74,357.000
2. za obratna sredstva v gospodarstvu 20,460.000
3. za izpopolnitev električnega omrežja

v občini (namenska sredstva) 4,788.000

XX. poglavje
OBČINSKE DOKLADE

Investicije za osnovna sredstva v gospodarstvu 
se bodo koristila po posameznih panogah takole:

Občinska doklada na dohodek iz kmetijstva, sa
mostojnih poklicev in premoženja tse plačuje v letu 
4961 po odloku o občinski dokladi, za leto 1960 
(Uradni vestnik okraja Koper, št. 1-2/1960).

— za investicije v kmetijstvu
— za investicije v trgovini
— za investicije v gostinstvu
— za investicije v obrti

dinarjev
6.728.000
4.781.000 

700.000
62,148.000



Št. 10 — 34. junija 1961 URADNI VESTNIK Stran 133

! 3.
Posojila bo odobravala Komunalna banka v Se

žani predvsem za naslednje namene:
— v kmetijstvu za razširitev zmogljivosti v živi

noreji;
— v trgovini za povečanje in modernizacijo trgov

skih lokalov ter za nabavo opreme;
— v gostinstvu -za nabavo opreme;
— v obrti za dograditev objektov v gradnji, za re

konstrukcije obrtnih podjetij in za nabavo 
opreme.

XXIII. poglavje
OBČINSKI KREDITNI SKLAD ZA ZIDANJE 

STANOVANJSKIH HIŠ

A.
Dohodki občinskega kreditnega sklada za zida

nje stanovanjskih hiš bodo letos znašali 179,853.000 
dinarjev in se bodo formirali iz naslednjih virov:

. dinarjev
— iz dela stanovanjskega prispevka

iz gospodarstva 27,086.000
— iz dela stanovanjskega prispevka

JŽ, PTT in ostalo 5,000.000
— iz dela stanovanjskega prispevka

izven gospodarstva 14,572.000
— iz dela najemnine za poslovne pro

store 2,000.000
— iz amortizacije stavb -v družbeni

lastnini 4,500.000
— iz hišnine od stavb kmetijskih pro

izvajalcev dn ostalih davčnih zave
zancev

— iz obresti od posojil
— iz anuitet

13,500.000
7,000.000

20,000.000
— iz najetih posojil gospodarskih or

ganizacij 40,000.000
— iz neizkoriščenih sredstev sklada

preteklega leta 43,695.000

Skupaj 179,853.000
'2.

Sredstva kreditnega sklad za zidanje stanovanj
skih hiš se tbodo porabila za naslednje namene:

— za stanovanjsko izgradnjo
— za vračilo varščine
— za vračilo anuitet
— za druge izdatke

dinarjev
174,076.000

3.377.000
1.700.000 

700.000

Posojila iz kreditnega sklada za zidanje stano
vanjskih hiš bo odobravala Komunalna banka v Se
žani na osnovi razpisa natečaja. '

XXIV. poglavje
DRUŽBENI SKLAD ZA ŠOLSTVO

1.
Sredstva družbenega sklada za šolstvo bodo v 

letu 1961 znašala 106,000.000 dinarjev in se bodo 
formirala iz naslednjih virov:
— iz dela prispevka, ki ga plačujejo v 

družbene sklade za šolstvo gospo
darske organizacije in samostojni za
vodi po temeljnem zakonu o finan
siranju šolstva in iz dela dopolnil
nega proračunskega prispevka iz 
osebnega dohodka delavcev ter iz de
la občinske doklade, ki jo plačujejo 
zavezanci za dohodnino na temelju
odlokov ljudskega odbora 16,000.000

— iz dotacije proračuna 90,000.000

Skupaj 106,000.000
2.

Predvidena sredstva občinskega družbenega
sklada za šolstvo se bodo koristila v naslednje na
mene:

dinarjev
1. za zagotovitev sredstev z^ osnovne

dejavnosti šol, ki jih je ustanovil ob
činski ljudski odbor 96,000.000

2. za popravila šolskih poslopij 10,000.000

3.
Upravni odbor sklada je dolžan s finančnim 

načrtom zagotoviti porabo teh sredstev v skladu s 
smernicami druge točke tega poglavja.

XXV. poglavje j

CESTNI SKLAD

Sredstva občinskega cestnega sklada bodo v 'le
tu '1961 znašala 3,782.000 dinarjev in se bodo v ce
loti odstopila Upravi komunalne dejavnosti Sežana 
za vzdrževanje cest 'IV. reda.

XXVI. poglavje

KONČNI DOLOČBI

1.
Vodstva gospodarskih organizacij, zbornice in 

druga -gospodarska združenja, posamezni družbeni 
in upravni organi občinskega ljudskega odbora ter 
družbene organizacije morajo podvzemati vse po
trebne ukrepe za zagotovitev izvedbe tega družbe
nega plana.

)2.

Ta -družbeni plan velja od dneva objave v 
Uradnem vestniku okraja Koper, uporablja pa se 
od '1. januarja 1961.

Št: 05-30-5/1-61
Sežana, 30. marca 1961

Podpredsednik
, Vladimir Mahnič, 1. r.

Na podlagi tretjega odstavka 168. člena zakona 
o proračunih in o finansiranju samostojnih zavodov 
(Uradni list FLRJ, št. 52-847/59) je Občinski ljudski 
odbor Sežana na seji občinskega zbora in na seji 
zbora proizvajalcev 16. maja 1961 sprejel

'ODLOK
O ZAKLJUČNEM RAČUNU O IZVRŠITVI PRORA

ČUNA OBČINE SEŽANA ZA LETO I960

1. člen
Potrdi se zaključni račun o izvršitvi proračuna 

občine Sežana za leto 1960, ki izkazuje:
a) dohodkov 238,031.879 din
b) izdatkov '210,845.000 din
c) presežek dohodkov nad izdatki 27,186.879 din

2. člen
Od presežka dohodkov nad izdatki proračuna 

občine Sežana za leto 1960 v znesku 27,186.879 din 
se prenese:

a) 88,2 "/o ali 24,000.000 dinarjev kot dohodek v 
proračun občine Sežana za leto 1961,

b) 11,8 °/o ali 3,186.879 dinarjev kot dohodek v 
rezervni sklad občine Sežana.

3. člen
Zaključni račun o izvršitvi proračuna občine 

Sežana za leto 1960 je sestavni del tega odloka.

1 4. člen
Ta odlok velja od dneva objave v Uradnem 

vestniku okraja Koper.
Št: 04/2^01-33/1-61 
Sežana, 16. maja 1961

Podpredsednik
Vladimir Mahnič, 1. r.



Stran 134 URADNI VESTNIK <Št. 10 — 24. junija 1961

PREGLED DOHODKOV IN IZDATKOV PO ZAKLJUČNEM RAČUNU O IZVRŠITVI PRORAČUNA
OBČINE SEŽANA ZA LETO 1960

p o h o d k r Plan Izvršitev Izdatki Plan Izvršitev

1. Del — Skupni d oh. d'82,024.000 160,462.305 1. Del — Prosveta 70,2)15 305 70,215.305
11. Del — Posebni doh. 40,543.000 67,065.395 I<I. Del — Soc. varstvo 14,031.384 14,051.384

111. Del — Doh. drž. org. 1,200.000 '1,108.494 III. Del — Zdrav, zaščita 13,597.12)1 13,597.121
IV. Del — Ostali doh. 3,139.000 3,625.877 V. Del — Drž. uprava 48,665.424 48,665.424
v. Del — Prenesena VM. Del — Negosp. inv. 12,563.694 12,563.694

sredstva 5,770.000 5,769.908 Vili. Del — Dotacije
a) družbenim organiz. 20,557.682 20,557.682
b) samost, zavodom 3,080.000 3,080.000

* c) skladom 14,421.348 14,421.348
< IX. Del — Obvez, iz pos. 6,449.000 6,449.000

X. Del — Prorač. rezerva 7,<244.042 7,244.042

Skupaj 312,676.000 238,031.879 Skupaj 210,845.000 210,845.000

178
Na podlagi drugega odstavka 4. točke odloka o 

stopnjah dohodnine za leto 1901 (Uradni list FLRJ, 
št. 13-310/61) je Občinski 'ljudski odbor Sežana na 
seji občinskega abora in na seji tzbora proizvajalcev 
16. maja M961 isprejel

ODLOK
fO iDOHODNINI V tSTALNEM ZNESKU

1. člen
Uvede se dohodnina v stalnem 'znesku, ki jo 

plačujejo postreščki, žagarji .in ulični prodajalci 
srečk in drugih proizvodov, ki nimajo stalnega po
slovnega mesta (lokala), obrtniki in ostale osebe, 
ki opravljajo storitve brez stalnega poslovnega me
sta (lokala) in druge osebe, ki se ukvarjajo s po
dobnim delom ob pretežni uporabi {lastne telesne 
moči, tče ne opravljajo tega dela V priložnostnem ali 
začasnem delovnem razmerju.

2. -člen
Zavezanci dohodnine Iz 1. člena plačujejo do

hodnino v stalnem znesku v višini:
a) obrtniki, ki imajo po 75. členu uredbe o 

obrtnih delavnicah in obrtnih podjetjih (Uradni list 
FLRJ, št. 5/54) in po odredbi o obrti brez stalnega 
poslovnega mesta t(Uradni list LRS, št. 24/54) dovo
ljenje tza opravljanje obrti brez stalnega delovnega 
mesta, letno t— 4.000 dinarjev;

b) osebe, ki so socialno -zavarovane na podlagi
sedanjega ali prejšnjega delovnega -razmerja, kadar 
opravljajo obrtne storitve iza tzasebnike, če nimajo 
stalnega poslovnega mesta, letno: i

1. krojači, šivilje, čevljarji, frizerji, mizarji in 
brivci — 6.000 dinarjev,

2. vsi drugi — ,10.000 dinarjev;
c) učitelji jezikov in glasbe 'ter učitelji, ki po

učujejo po zasebnih stanovanjih, stenografi, steno- 
dakt-ilografi in daktilografi, kadar delajo tza zaseb
nike, če nimajo stalnega poslovnega mesta, letno <—
3.000 dinarjev;

č) godci, ki godejo po sejmih, ulicah, na svat
bah, ob tpraznikih in podobno, letno — 3.000 din;

d) postreščki, žagarji (ročni), ulični prodajalci 
srečk in drugih proizvodov, perice, likarice 'ter dru
ge osebe, ki opravljajo delo samo s svojo telesno 
silo, če nimajo stalnega poslovnega tmesta, letno —
2.000 dinarjev.

3. člen
Davčni zavezanci iz prejšnjega člena plačujejo 

dohodnino v stalnem znesku le tedaj, če ne delajo

s tujo delovno silo, oziroma če niso združeni za 
opravljanje posameznega dela.

4. -člen
Davnči zavezanci, ki plačujejo dohodnino v 

stalnem znesku po tem odloku, ne plačujejo pro
metnega davka.

\ 3. člen
Dohodnina v stalnem znesku, ki jo plačujejo 

osebe, tki so socialno zavarovane na podlagi seda
njega ali pTejšnjega delovnega razmerja, in osebe, 
ki imajo dohodke izenačene z osebnimi dohodki iz 
delovnega razmerja, ne vpliva na njihove pravice 
iz socialnega zavarovanja (na pravico do otroškega 
dodatka .in na druge pravice).

6. 'člen
Ta odlok velja .od dneva objave v Uradnem 

vestn-ku okraja Koper, uporablja pa se od 1. ja
nuarja tl 961.

Št: 04/6-01-44/1-61
Sežana, 16. maja 1981 Podpredsednik

Vladimir Mahnič, 1. r.

179
Na podlagi 1. in '2a člena temeljnega zakona o 

občinski dokladi in o posebnem krajevnem pri
spevku (Uradni list FLRJ, tšt. 19-154'55, 19-241/57. 
55-710/57, 52-892 58 in 52-853/59) je Občinski ljud
ski odbor Sežana na seji občinskega zbora in na 
seji zbora proizvajalcev 16. maja -1961 sprejel

ODLOK
O PODALJŠANJU VELJAVNOSTI ODLOKA 

O OBČINSKI DOKLADI ZA LETO 1960

1. člen
Veljavnost odloka o občinski dokladi za leto 

1960 (Uradni vestnik okraja Koper, št. 12-823/60) se 
podaljša za leto 1961.

2. ,člen
Ta odlok velja od dneva objave v Uradnem 

vestniku okraja Koper, uporablja pa se za odmero 
občinske doklade za leto 1961.

Št: 04/6-01-43/1-61
Sežana, 16. maja 1961

Podpredsednik
Vladimir Mahnič, I r.

Lzdaja -Zavod {Uradni ^vestnik okraja Koper — Ureja uredn iški odbor OLO 'Koper — Naslov: Uradni vestnik Ko-ner Vur- 
dneva ulica M, telefon 205. interno 3 - Celoletna naročnina 1.000.- dinarjev, polletna naročnik 5^ - d??f^eY - 
bančm račun 602-70-2-386 pi l Komunalni .banki Koper - P oStnina ,plačana v gotovini - Od^ u?eSn?k France P^lnniek


